Т ехническая
информация
Малогабаритное
комплектное
распределительное
устройство
КРУ-СЭЩ-66
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

4
ТИ-083-2008
С труктура условного обозначения ш кафов КРУ СЭЩ -66
СЭЩ- 66 X X X X X X - XX- XXX /20 XX
Терминология, принятая В настоящей ТИ
при упоминании ап паратой и оборудования
Сборные шины
л_
Линейный ОПН
Шинный ЗР
Разъединяющие контакты
Выкатного элемента
Кабельный ВВод
Схема изображена услаМ
Линейный ЗР
ТТНП
«ГК
«Электрощит» - ТМ
Самара»
Модификация КРУ
Основной аппарат
1 -  тележка с выкл.
4 -  разъединитель;
5 -ТН;
6 -  без аппаратов;
9 -  шинные мосты
Наличие ЗР:
0 -  без ЗР;
1 -  линейный ЗР;
2 -  шинный ЗР;
3 -  л. и шинный;
Модификация
шкафа:
0 -  основной шкаф
1 -  шкаф с отводом
на ТН (ТСН)
Ввод (вывод) в шкаф
0 -каб. без ТТНП;
1 -  каб. с ТТНП;
2 -  шинный сзади;
3 -  шинный справа;
4 -  шинный слева;
9 -  нет;
Количество TT
(в схемах 5ХХ -
количество ТН)
Наличие ОПН:
0 -  без ОПН;
1 -  на линии;
2 -  на сб.шинах;
3 -  на линии и
сборных шинах
Номинальное
напряжение, кВ:
6 или 10
Ном. ток, А
630 или 1000
Ток термической
стойкости, кА
Клим, исполнение и
кат. размещение по
ГОСТ 15150-69 УЗ
5
ТИ-083-2008
| 2 Основные параметры и технические характеристики (свойства)
2.1 Основные показатели СЭЩ-66 приведены в таблице 1.
Таблица 1
Наименование параметра Значение параметра
1 Номинальное напряжение, кВ 6, 10
2 Наибольшее рабочее напряжение, кВ 7,2; 12,0
3 Номинальная частота, Гц 50
4 Номинальный ток шкафов. А 630, 1000
5 Номинальный ток сборных шин, А 1000